Стороны и выгодоприобретатели по сделке: 
Данный пункт не раскрывается на основании постановлений Правительства Российской Федерации от 28.09.2023 № 1587 и от 04.07.2023 № 1102.
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: по «18» апреля 2031 года.
2.7. Размер сделки в денежном выражении: 8 002 739 726,00 (Восемь миллиардов два миллиона семьсот тридцать девять тысяч семьсот двадцать шесть, 00/100) юаней или 87 175 444 384 (Восемьдесят семь миллиардов сто семьдесят пять миллионов четыреста сорок четыре тысячи триста восемьдесят четыре) рублей 00 коп.
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным